

ที่ สพ ๕๕๔๐๒/ว. ๒๐๘๓



สำนักงานเทศบาลตำบลเหมืองจี้
๓๙๙ หมู่ที่ ๑๒ ต.เหมืองจี้
อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน ๕๑๐๐๐

น

พฤษภาคม ๒๕๖๕

เรื่อง แจ้งประชาสัมพันธ์ราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ.
๓๕๐๐๙ ถนนซอยภายในบ้านใหม่ เชื่อมบ้านป่าห้า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน
จังหวัดลำพูน

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ราคากลางฯ

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่เทศบาลตำบลเหมืองจี้ จะได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๐๙ ถนนซอยภายในบ้านใหม่ เชื่อมบ้านป่าห้า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอ
เมืองลำพูน จังหวัดลำพูน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย
กว่า ๕,๔๖๘.๐๐ ตารางเมตร งบประมาณที่ได้รับ ๒,๑๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองล้านหนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่ง-
พันบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว
เป็นเงิน ๒,๑๗๔,๗๑๗.๙๕ บาท (-สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์-) เพื่อความ
ถูกต้อง โปร่งใส และสามารถตรวจสอบราคากลางได้ ดังนั้นเทศบาลตำบลเหมืองจี้ จึงเห็นควร
ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการดังกล่าวให้รับทราบต่อไป

จึงเรียนแจ้งมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

พันตรี

(ชรินทร์ พุทธิเศรษฐ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้

งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลังฯ

โทร. ๐-๕๓๐๐-๓๔๔๒ ต่อ ๑๒๙

โทรสาร. ๐-๕๓๐๐-๓๐๔๓

เว็บไซต์ www.muangjeemunicipality.go.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๐๙ ถนนซอยภายในบ้านใหม่
 เชื่อมบ้านป่าห้า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 / ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. 35009 ถนนซอยภายในบ้านใหม่ เชื่อมบ้านป่าห้า หมู่ที่ 14
 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,121,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ.35009

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,174,717.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ หล่อฮาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จิตพิงษ์ ศรีนวลใหญ่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ชัชวาล ชันสะวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราชการก่อสร้างกองสร้งถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง สพ.ถ. ๓๕๖๐๘ ถนนชอภายใหม่ ใ้มนงานนำหว่า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง ครัวเรือนประชาศรคอาศัยถึกรอบบักสี (๕-๕๐๐๕๐) เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานพรมเม็ด และแพคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,468,000	15.67	85,683.56	1,3624	21.34	116,735.28
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.1.1.3 งานตีเส้นจราจร 1.1.1.3.1 งานขีดเส้นขีด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	5,468,000	263.84	1,442,677.12	1,3624	359.45	1,965,503.30

ณัฐวุฒิ ทอดธาน

04 พฤศจิกายน 2565 10:21:04

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคางานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีต รหัสสายทาง สป.ถ. ๓๕๐๐๙ ถนนขยายภายในบ้านใหม่ เชื่อมบ้านป่าห้า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลหนองลี่ อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน**

หน่วยงานจ่ายของโครงการ/งานก่อสร้าง : **ตัวลู่วิ่งประกวดราคาอีทีอาร์อบบิลด์ (E-Biddding) เทศบาลตำบลหนองจิ่ง/เทศบาลตำบลหนองลี่**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	(MARKINGS) 1.1.1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	273,400	248.28	67,879.75	1.3624	338.25	92,479.37
รวมราคากลาง								2,174,717.95

ณัฐวุฒิ ทลอราน

04 พฤศจิกายน 2565 10:21:04

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาทางก่อสร้างถนนและท่อเหลี่ยมที่ติดคอนกรีต รหัสสายทาง กพ.ถ. ๓๕๐๐๙ ถนนพหลโยธินบ้านใหม่ ซอยบ้านป่าท่า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลเหมืองขี้ อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
ด้วยชื่อประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเหมืองขี้/เทศบาลตำบลเหมืองขี้

(อนุมัติ ทลอชาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง



(ฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(ชัชวาล ชันสระ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง